ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DO BONFIM s"

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENt .,<,~ .

I GABINETE DA SECRETÁRIA I_.i' .

PORTARIA N° 010/2023- SMSA. -~J,(ów-lJi;r-
--,~ ~"<aA .,

BONFIM~<Je Abril de 2023.

A Secretária Municipal de Saúde e Saneamento, no uso da atribuição conferida pela. -Lei
, ," _, .) . \ \. \";' .', ~-I .ro - ~

Orgânica Municipal: , ,.' .r' - p

\ ~ ..._: ~ 1 \_. ' -» .. '

. I.

, ~ , T'
ro'

" ] I \ I' " /1,.... . " t,
• J, \ I S d \..., !v' 1\. ~ r; J

,nf~.,~Q_lm_I1-~
.. ~ (> (j7J~/).

Art. 1° - Designar o Sr. DANRLEY DA SILVA ALVES, Dentista, dq~e~~~iJ&es em cargo
C .. d d S . M .. Id S rd S SM.GheIe·Mlu~nto.e BonfllJ1... IdorrusslOna O a ecretana umcIpa e au e e aneamento - ~ida . ra Murucipa eoec.
Bonfim/RR, para acompanhar e fiscalizar o Contrato N° 035/2023 e 036/2023, conforme a Cláusula
Sétima, inciso II, e a Clausula Decima, Parágrafo 10, do referido Contrato do Processo N° 166/2022 -
SMSA.

RESOLVE:

Art. 2° - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua assinatura. Pulique-se e cumpra-se.

Secretária Municipal de Saúde e Saneamento

Av. São Sebastião S/N - Centro
CEP 69380-000 Bonfim - RR
CNPJ: 11.958.876/0001-61